1

ПРОТОКОЛ № 322-24

Заседания Совета

Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

г. Мурманск                                                                                                        08 февраля 2024 г.

Дата проведения собрания: 08 февраля 2024 г.

Начало: 16 часов 25минут.

Окончание: 16 часов 55 минут

Место проведения собрания: г. Мурманск, Прибрежная автодорога, д. 17

Присутствовали:

1. Алтынбаев Ишмрат Аббесович

2. Киблицкий Андрей Владимирович

3. Меженин Виталий Иванович

4. Николаев Алексей Викторович

На заседании Совета присутствовали: Скоморошкина Ирина Валерьевна – директор Ассоциации

строительных подрядчиков «Созидатели», специалист Карнаухова Людмила Владимировна,

Присутствовали 4 члена Совета Ассоциации из 5. Кворум для голосования имеется. Полномочия

проверены в соответствии с действующим законодательством.

Председатель: Меженин Виталий Иванович

Секретарь: Скоморошкина Ирина Валерьевна

Полномочия по поведению подсчета голосов возложены на Карнаухову Л.В.

Повестка дня:

1. О приеме в члены Ассоциации.

    По первому вопросу слушали Карнаухову Л.В., которая представила акт на поступившие

документы ИП Майоров Е. Г. и ООО «ЛОГОПАРК»  после обсуждения:

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно. “ПРОТИВ” - 0. “ВОЗДЕРЖАЛИСЬ” - 0.

Совет Ассоциации строительных подрядчиков «Созидатели»

РЕШИЛ:

 1. Принять в члены Ассоциации ООО «ЛОГОПАРК»/ Общество с ограниченной

ответственностью «ЛОГОПАРК», ИНН 5190020763, ОГРН: 1135190005587, реестровый номер -

239, предоставить право:

- осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства по договору строительного подряда, стоимость которого по одному

договору не превышает девяносто миллионов рублей (первый уровень ответственности члена

саморегулируемой организации), в отношении объектов капитального строительства (кроме

особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной

энергии).

  2. Принять в члены Ассоциации ИП Майоров Егор Георгиевич/ Индивидуальный

предприниматель Майоров Егор Георгиевич, ИНН 510701243499, ОГРН: 311510719300051,

реестровый номер - 240, предоставить право:

2

- осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов

капитального строительства по договору строительного подряда, стоимость которого по одному

договору не превышает девяносто миллионов рублей (первый уровень ответственности члена

саморегулируемой организации), в отношении объектов капитального строительства (кроме

особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной

энергии).

Председатель                                                                                                     В.И. Меженин

Секретарь                                                                                                           И.В. Скоморошкина